Autohaus Anders GmbH

Skoda Superb 2.0 TDI
L&K+BiXenon+ACC+Kam+VIRTUAL+CANTO PKW

Prezzo 25.424 EUR

I.V.A. I.V.A. dichiarabile
separatamente

Tipo Station Wagon

1° immatricolazione 05.2019

Revisione generale/ Nuovo

Controllo gas di scarico

Chilometraggio 94.690 KM

Potenza motore (KW) 140 KW (190 HP)

Cilindrata 1.968 ccm

Treibstoffart Diesel

Colore Nero Verniciatura
metallizzata Verniciatura
metallizzata

Passo (mm) 2841 mm

Tipo di cambio Cambio automatico

Tipo di veicolo Auto usata

V.U. N° 1241947

Caratteristiche allestimento:

ich-fahre-anders.de

IINDERS

Contatto:

Autohaus Anders GmbH

Osloer Str. 14

49377 Vechta

Telefono: +49 (0) 4441-912130
E-mail: verkauf@auto-anders.de
Homepage:www.auto-anders.de

Kraftstoff Diesel, Di seconda mano, HU/AU nuovo, Pacchetto invernale, Comando vocale, Te-

lecamera per retromarcia, Riscaldamento sedile (4x),

Navigation Columbus, Doppio climatizza-

tore, Bi-xeno, Regolazione elettrica sedile con Memory, Cofano posteriore elettrico, Allestimen-
to in pelle, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Lettore CD, CD/MP3-Radio, 4 alzacristalli
elettrici, 7 airbag, ESP (Programma elettronico di stabilita), magic schwarz Verniciatura metal-
lizzata, Soundsystem, AppleCarPlay, Macchina Android, Schwarz Innenfarbe, Cerchi in allumi-
nio, ABS (Sistema antibloccaggio), Keyless-Go, Immobilizzatore elettronico, Traction Control,

Computer di bordo, Fari fendinebbia, Categoria diinq
portapacchi, Bloccaggio differenziale, Isofix-System,

Finanziamento

Esempio

Anticipo

Importo del prestito totale
Interesse passivo p.a. legato
Tasso d'interesse annuo effettivo
Durata in mesi

Chilometraggio totale

Interesse

Importo totale

SchluBrate (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Banca fornitrice

uinamento Euro 6, Servosterzo, Barre
Lenkrad beheizt, Braccioli centrali

5.085,-
20.339,-
5,83 %
5,99 %

48

40.000 KM
2.680,-
24.568,-
12.712,-
247,00

Mercedes-Benz-Bank AG - Siemensstralle 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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fi. Fahrweg kontro




